
RETIFICAÇÃO DO ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023

Fica retificado o nome da 2ª Secretária da Mesa Diretora, no Ato Administrativo 

nº 01/2023, para que onde conste:

“APARECIDA REZENDE MORAIS”

Passe a constar: 

“RAQUEL APARECIDA REZENDE MORAIS”.

 ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023.

CONCEDE LICENÇA À VEREADORA ELIANE 
FERREIRA NUNES (UNIÃO BRASIL), NOS 
TERMOS DO ARTIGO 108, INCISO I DO 
REGIMENTO INTERNO. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso das atribuições lhe 
conferidas pelo artigo 31, inciso XVI da Resolução nº 55 de 11 de julho 2017. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder licença à Vereadora Eliane Ferreira Nunes, nos termos do artigo 108, 
inciso I do Regimento Interno (Resolução nº 55 de 11 de julho 2017). 

Patrocínio-MG, 03 de março de 2023.

Leandro Máximo Caixeta Florisvaldo José de Souza 
Presidente da Câmara Municipal Vice Presidente 

Adriana de Paula Raquel Aparecida Rezende Morais 
1º Secretário 2º Secretário 



Natanael Oliveira Diniz 
Tesoureiro

Patrocínio, 06 de março de 2023.

Leandro Máximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal


